MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO
“SANGARARA”

, R.M. N° 821-88-ED ,
PjldiifAMdOD. A y 18 de Noviembre SIN Sanwarard Cel. 946878430

RESULTADOS PARCIALES DEL PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE DOCENTES REGULARES EN EL IESTP “SANGARARA”
2021

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE PRODUCCION AGROPECUARIA

0 N o O bh W N R

©

11
12
13
14
15
16
17
18

EVALUACION

APELLIDOS Y NOMBRES PERFIL PROFESIONAL DNI CODIGO DE PLAZA CURRICULAR OBSERVACION
Jesus Vicente Alatrista Camposano Ing. Agronomo 23930480 427274817018 55.0 Pasa a la Siguiente Fase
Mario W. ilihuac Ayma Ing. Agronomo 44467280 427274817018 35.0 No alcanzo al puntaje minimo
Guillermo Ccoa Quispe Ing. Agronomo 25186868 427274817018 28.5 No alcanzo al puntaje minimo
Justo Mendoza Fernandez Ing. Agronomo 23882096 427274817012 61.5 Pasa a la Siguiente Fase
Esteban Huaman Maldonado Ing. Agronomo 24681593 427274817012 55.0 Pasa a la Siguiente Fase
Quintin Higidio ValdezCosio Ing. Agronomo 24697083 r 427274817012 50.0 No alcanzo al puntaje minimo
Edson Choquecondo Quispe Ing. Agronomo 41960223 . 427274817012 40.0 No abanzo al puntaje minimo
Florentino Cafiari Mamani Ing. Agronomo 23920202 rl 427274817012 37.0 No abanzo al puntaje minimo
Luis Alberto Aedo Quispe Ing. Agronomo 24721427 rﬁ 427274817012 no adjunta Ficha de Postulante
Roger Machaca Machaca Medico Veterinario 80134924 427274817011 55.3 Pasa a la Siguiente Fase
Wilber condori Mica Medico Veterinario 41810859 427274817011 52.5 No alcanzo al puntaje minimo
Yessica Sulla Quivio Medico Veterinario 42772190 i 427274817011 44.0 No alcanzo al puntaje minimo
Clebert Candia Choque Ing. Zootecnista 45399739 427274817011 30.0 No alcanzo al puntaje minimo
Mima Ayala Noa Ing. Zootecnista 45907344 v 427274817011 29.5 No abanzo al puntaje minimo
Emilda Puma Calvo Ing. Zootecnista 46074571 08EMD1811127 55.5 Pasa a la Siguiente Fase
Mateo Castillo Caballa Ing. Zootecnista 41984020 08EV01811127 55.0 Pasa a la Siguiente Fase
FredyAguilar Yupanqui Ing. Zootecnista 43014024 08EV01811127 55.0 Pasa a la Siguiente Fase
Luis Alipio Jordan Misme Ing. Zootecnista 70580907 08EV01811127 35.0 No abanzo al puntaje minimo



MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBUCO
“SANGARARA”
M. N° 821-88-E

Prolongacion Av. 18 de Noviembre SN Saﬁgararé Cel. 946878430

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE CONSTRUCCION CIVIL

PERFIL PROFESIONAL

Bach. En Ing. Civil

Bach. En Ing. Civil
Bach. En Ing. Civil
Bach. En Ing. Civil
Bach. En Ing. Civil

Prof.Tec. En Cosntruccion Civil
Bach. En Ing. Civil

Bach. En Ing. Civil

Bach. En Ing. Civil

Prof.Tec. En Cosntruccion Civil
Ing. Civil

Bach, En Ing. Civil

PERFIL PROFESIONAL

DNI

41177765
44735355
42552292
43823830
80060545
43040908
48206080
72437918
44704750
44923420
48164364
47219226

EMPLEABIUDAD

N APELLIDOS Y NOMBRES
1 Edison Quispe Huanca
2 Sandro Fernandez Ponce
3 Franklin Alfonsin Tunque Cruz
4 Wilfredo Ccoyorpuma Soto
5 Percy Chuquitapa Paz
6 Rolando Espinilla Quispe
7 Chela Ccahuantioo Espinilla
8 Huber Misael Navarro Gambarini
9 Everth Gutiérrez Quispe
10 Eddy Poker Duefias Choqque
11 BrihaM ShaiD Jalisto Jalixto
12 Ruth Yesenia Flores Noalcca
N8 APELLIDOS Y NOMBRES

Huber Ramos Quispe

Eiizabeth Graciela Corahua Phoco

JesUs Willians Huahuatico Quintasi

Bertha Doris Huaycochea Diaz

Profesor con especialidad en

comunicacién

Lie. En educacion especialidad
educacién primaria

Lie. En educacion especialidad

literatura y linglistica

Lie. Turismo

DNI

40432195

40463219

72657556

23854956

CODIGO DE PLAZA

427274817014
427274817014
427274817014
427274817014
427274817014
08EV01811111
08EV01811111
08EV01811111
08EV01811119
OSEV01811119
08EV01811119
08EV01811119

CODIGO DE PLAZA

08EV01811103

08EV01811103

08EV01811103

08EV01811103

EVALUACION
CURRICULAR

56.0
55.0
54.0
39.0
28.0
56.0
34.0
28.0
55.0
46.0
255
15.3

EVALUACION
CURRICULAR

56.50

32.00

17.00

OBSERVACION

Pasa a la Siguiente Fase
Pasa a la Siguiente Fase
No alcanzo al puntaje minimo
No alcanzo al puntaje minimo
No alcanzo al puntaje minimo
Pasa a la Siguiente Fase
No alcanzo al puntaje minimo
No alcanzo al puntaje minimo
Pasa a la Siguiente Fase
No alcanzo al puntaje minimo
No alcanzo al puntaje minimo

No alcanzo al puntaje minimo

OBSERVACION

Pasa a la Siguiente Fase

No alcanzo al puntaje minimo

No alcanzo al puntaje minimo

No Cumple con el perfil



MINISTERIO DE EDUCACION
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CUSCO
INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO
“SANGARARA”

.M.N0821-88-ED

PrdonéamiénzAviJi8d¢Nm?iembreiS/N-SangaAA
COMUNICADO:

* Absoluciéon de reclamos: 19/02/2021 hora de 8:00 am a 10:00 am

» Evaluacién de Sesiéon de Aprendizaje de postulantes que pasaron a la siguiente fase: 24/02/2021 a partir de las 9:00 am



