

MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "SANGARARÁ" R.M. № 821-88-ED



Prolongación Av. 18 de Noviembre S/N Sangarará Cel. 946878430

RESULTADOS PARCIALES DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES REGULARES EN EL IESTP "SANGARARA" 2021

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE PRODUCCION AGROPECUARIA							
Na	APELLIDOS Y NOMBRES	PERFIL PROFESIONAL	DNI	CODIGO DE PLAZA	EVALUACION CURRICULAR	OBSERVACION	
	Jesus Vicente Alatrista Camposano	Ing. Agronomo	23930480	427274817018	55.0	Pasa a la Siguiente Fase	
	Mario W. Ilihuac Ayma	Ing. Agronomo	44467280	427274817018	35.0	No alcanzo al puntaje minimo	
	Guillermo Ccoa Quispe	Ing. Agronomo	25186868	427274817018	28.5	No alcanzo al puntaje minimo	
	Justo Mendoza Fernandez	Ing. Agronomo	23882096	427274817012	61.5	Pasa a la Siguiente Fase	
	Esteban Huaman Maldonado	Ing. Agronomo	24681593	427274817012	55.0	Pasa a la Siguiente Fase	
	Quintin Higidio Valdez Cosio	Ing. Agronomo	24697083	427274817012	50.0	No alcanzo al puntaje minimo	
	Edson Choquecondo Quispe	Ing. Agronomo	41960223	427274817012	40.0	No alcanzo al puntaje minimo	
	Florentino Cañari Mamani	Ing. Agronomo	23920202	427274817012	37.0	No alcanzo al puntaje minimo	
·	Luis Alberto Aedo Quispe	Ing. Agronomo	24721427	427274817012		no adjunta Ficha de Postulante	
)	Roger Machaca Machaca	Medico Veterinario	80134924	427274817011	55.3	Pasa a la Siguiente Fase	
1	Wilber condori VIIca	Medico Veterinario	41810859	427274817011	52.5	No alcanzo al puntaje minimo	
2	Yessica Sulla Quivio	Medico Veterinario	42772190	427274817011	44.0	No alcanzo al puntaje minimo	
3	Clebert Candia Choque	Ing. Zootecnista	45399739	427274817011	30.0	No alcanzo al puntaje minimo	
1	Vilma Ayala Noa	Ing. Zootecnista	45907344	427274817011	29.5	No alcanzo al puntaje minimo	
5	Emilda Puma Calvo	Ing. Zootecnista	46074571	08EV01811127	55.5	Pasa a la Siguiente Fase	
3	Mateo Castillo Caballa	Ing. Zootecnista	41984020	08EV01811127	55.0	Pasa a la Siguiente Fase	
7	Fredy Aguilar Yupanqui	Ing. Zootecnista	43014024	08EV01811127	55.0	Pasa a la Siguiente Fase	
3	Luis Alipio Jordan Misme	Ing. Zootecnista	70580907	08EV01811127	35.0	No alcanzo al puntaje minimo	

Officered Sancard

ensidente.

Jullet 3.U. A

44 632973



MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "SANGARARÁ" R.M. Nº 821-88-ED



Prolongación Av. 18 de Noviembre S/N Sangarará Cel. 946878430

PROGRAMA DE ESTUDIOS DE CONSTRUCCION CIVIL

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PERFIL PROFESIONAL	DNI	CODIGO DE PLAZA	EVALUACION CURRICULAR	OBSERVACION
1	Edison Quispe Huanca	Bach. En Ing. Civil	41177765	427274817014	56.0	Pasa a la Siguiente Fase
2	Sandro Fernandez Ponce	Bach. En Ing. Civil	44735355	427274817014	55.0	Pasa a la Siguiente Fase
3	Franklin Alfonsin Tunque Cruz	Bach. En Ing. Civil	42552292	427274817014	54.0	No alcanzo al puntaje minimo
4	Wilfredo Ccoyorpuma Soto	Bach. En Ing. Civil	43823830	427274817014	39.0	No alcanzo al puntaje minimo
5	Percy Chuquitapa Paz	Bach. En Ing. Civil	80060545	427274817014	28.0	No alcanzo al puntaje minimo
6	Rolando Espirilla Quispe	Prof. Tec. En Cosntruccion Civil	43040908	08EV01811111	56.0	Pasa a la Siguiente Fase
7	Chela Ccahuantico Espirilla	Bach, En Ing. Civil	48206080	08EV01811111	34.0	No alcanzo al puntaje minimo
8	Huber Misael Navarro Gambarini	Bach, En Ing. Civil	72437918	08EV01811111	28.0	No alcanzo al puntaje minimo
9	Everth Gutierrez Quispe	Bach. En Ing. Civil	44704750	08EV01811119	55.0	Pasa a la Siguiente Fase
10	Eddy Poker Dueñas Choqque	Prof. Tec. En Cosntruccion Civil	44923420	08EV01811119	46.0	No alcanzo al puntaje minimo
11	BrihaM ShaiD Jalisto Jalixto	Ing. Civil	48164364	08EV01811119	25.5	No alcanzo al puntaje minimo
12	Ruth Yesenia Flores Noalcca	Bach, En Ing. Civil	47219226	08EV01811119	15.3	No alcanzo al puntaje minimo

EMPLEABILIDAD

Na	APELLIDOS Y NOMBRES	PERFIL PROFESIONAL	DNI	CODIGO DE PLAZA	EVALUACION CURRICULAR	I ORSERVACION I			
1	Huber Ramos Quispe	Profesor con especialidad en comunicación	40432195	08EV01811103	56.50	Pasa a la Siguiente Fase			
2	Elizabeth Graciela Corahua Phoco	Lic. En educacion especialidad educacion primaria	40463219	08EV01811103	32.00	No alcanzo al puntaje minimo			
3	Jesus Willians Huahuatico Quintasi	Lic. En educacion especialidad literatura y lingüística	72657556	08EV01811103	17.00	No alcanzo al puntaje minimo			
4	Bertha Doris Huaycochea Diaz	Lic. Turismo	23854956	08EV01811103		No Cumple con el perfil			

DIRECCION A SHAMARA

Quardiente.

Mullall 3.v. A

July 63 2977



MINISTERIO DE EDUCACIÓN DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "SANGARARÁ" R.M. Nº 821-88-ED



Prolongación Av. 18 de Noviembre S/N Sangarará Cel 946878430

COMUNICADO:

- Absolución de reclamos: 19/02/2021 hora de 8:00 am a 10:00 am
- Evaluación de Sesión de Aprendizaje de postulantes que pasaron a la siguiente fase: 24/02/2021 a partir de las 9:00 am

Presidente

3.U.A

14452997